
Uchwała Nr XXX/178/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/173/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
30 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2008. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się,  co następuje:  

 
  

§ 1 

W uchwale Nr XXIX/173/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2008, zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/. W §1 uchwały liczbę 9 122,84, zastępuje się liczbą 9 123;  

2/. W tabeli w §2 uchwały, skreśla się kolumnę „Wykonanie”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

       

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

 

                                                                       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2009 roku. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                          Stanisław Pietras 

 



UZASADNIENIE 
 

Ze względów redakcyjnych, dla uzyskania większej przejrzystości treści  proponuje się 
zmianę Uchwały    Nr XXIX/173/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2008 
roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2008. 
 

 


